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W kategorii: Zespoły prezentujące folklor polski – zespoły regionalne: 

ZŁOTA JODŁA - MALI ŚWARNI z Nowego Targu  

W kategorii: Zespoły prezentujące folklor polski – zespoły opracowane: 

BRĄZOWA JODŁA:  Harcerski Zespół Taneczny ORLĘTA z Chicago 

SREBRNA JODŁA: Harcerski Zespół Tańca Ludowego LECHICI z Chicago 

ZŁOTA JODŁA  - Polsko - Kanadyjski  Zespół Pieśni i Tańca LECHOWIA z Toronto 

 

W KATEGORII SOLISTÓW  /6-9 LAT/ 

BRĄZOWA JODŁA: Natalia WRÓBEL z Opatowca      

SREBRNA JODŁA:   Stefania DUDAŁA z Woli Kopcowej  

ZŁOTA JODŁA: Iga KASPEROWICZ z Gdańska   

 

 

 

W KATEGORII SOLISTÓW  /10-13 LAT/ 

WYRÓŻNIENIE: Alina ZUBAR ze Starobielska /Ukraina/  

   Bartłomiej JACHACY z Wyszkowa  

           

BRĄZOWA JODŁA:  Kinga NIEMIEC z Chmielnika        

SREBRNA JODŁA: Laura DUBIEŃSKA z Gdańska   

ZŁOTA JODŁA: Emilia CHLEWICKA z Bielin   

 

W KATEGORII SOLISTÓW  /14-16 lat/ 

WYRÓŻNIENIE: Ewa ANTONIAK z Wyszkowa 

   Nikola WRÓBEL z Opatowca 

   Anna ORCZYK ze Starachowic  

   Damian ORDAK z Wyszkowa  

BRĄZOWA JODŁA:  Wiktoria CHOJCAN z Wrocławia   

SREBRNA JODŁA: Justyna WYPYCH z Nowin  

ZŁOTA JODŁA: Magdalena BOGDAN z Pińczowa  

 

W KATEGORII SOLISTÓW  /17 - 25 lat/ 

WYRÓŻNIENIE: Karolina PUJER z Wyszkowa  

BRĄZOWA JODŁA:  Adrianna MAŚLIŃSKA ze Szczekocin 

          Yelyzaveta OKUNKOVA ze Starobielska /Ukraina/ 

SREBRNA JODŁA: Michał BOJCZUK ze Skarżyska  

ZŁOTA JODŁA: Katarzyna GĘBOREK ze Starachowic 
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            Zofia SYDOR z Krakowa  

W KATEGORII INNYCH FORM MUZYCZNYCH, W TYM CHÓRY 

ZŁOTA JODŁA:  Chór „KWIAT PODOLA” z Winnicy /Ukraina/  

W KATEGORII ZESPOŁÓW INSTRUMENTALNYCH /od Orkiestry do duetu/ 

 ZŁOTA  JODŁA: Harcerski  Zespół Mandolinowy „FRYGI” z Łąkie   

ZŁOTA  JODŁA: Zespół  Instrumentalny „TONIKA” z Erewania /Armenia/  

 

W KATEGORII ZESPOŁÓW WOKALNYCH /6-12 lat/ 

SREBRNA JODŁA:  Zespół Wokalny GADUŁKI  ze Szczekocin  

ZŁOTA JODŁA:  Zespół Wokalny WYBRANIECCY z Daleszyc 

 

W KATEGORII ZESPOŁÓW WOKALNYCH /13-16 lat/ 

BRĄZOWA JODŁA : Zespól Wokalny BALANGA z Irządz 

SREBRNA JODŁA:  Zespół Wokalny KrzyKaśki  z Wrocławia,  

        Duet SIOSTRY z Opatowca 

ZŁOTA JODŁA:  Zespół Wokalny CHICHOTY z Bielin  

 

W KATEGORII ZESPOŁÓW WOKALNYCH  /17-25 lat/ 

SREBRNA JODŁA: Zespół Wokalny SAME GWIAZDY ze Starobielska  

ZŁOTA JODŁA:  Zespół Wokalny ARYTMIA ze Szczekocin 

 

inne formy taneczne   /13-16 lat/: 

BRĄZOWA JODŁA  - Zespół Mażoretkowy „RYTM” ze Skalbmierza 

SREBRNA JODŁA  - Zespół Tańca Towarzyskiego LECHOWIA z Toronto /Kanada/  

ZŁOTA JODŁA:  Rewia Dziecięco - Młodzieżowa DINO z Andrychowa 

 

KATEGORIA: inscenizacja /do 12 lat/  

BRĄZOWA JODŁA  - Zespół Taneczny  REVOLTADE z Darłowa 

SREBRNA JODŁA    - Zespół Tańca Estradowego GEST z Brzozowa  

         - Zespół Taneczny NEMEZIS  JUNIOR z Ustrzyk             

Dolnych  

 

KATEGORIA: inscenizacja /13-16 lat/  

SREBRNA JODŁA  - Zespół Taneczny NEMEZIS z Ustrzyk Dolnych  

ZŁOTA JODŁA  - DA CAPO AL FINE z Pucka i Władysławowa 

 

KATEGORIA: taniec współczesny  /do 12 lat/ 
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BRĄZOWA JODŁA  - Rewia Dziecięco - Młodzieżowa MAŁE DINO z        

 Andrychowa 

SREBRNA JODŁA  - Zespół Taneczny SPINKI 2 z Rumi 

 

KATEGORIA: taniec współczesny  /13 - 16 lat/ 

ZŁOTA JODŁA  - Zespół Taneczny SPINKI 1 z Rumi  

 

KATEGORIA: taniec nowoczesny /13-16 lat/  

ZŁOTA JODŁA  - Rewia Dziecięco - Młodzieżowa DINO BOYS z Andrychowa  

  

KATEGORIA: rewia:  

ZŁOTA JODŁA – Rewia Dziecięca SYLABA z Wyszkowa   

 

 

W KATEGORII JODŁY HARCERSKIEJ - SOLIŚCI 

WYRÓŻNIENIE: Anna ORCZYK  ze Starachowic 

    Bartłomiej JACHACY z Wyszkowa 

    Wiktoria CHOJCAN z Wrocławia  

   Damian ORDAK z Wyszkowa 

    

BRĄZOWA JODŁA: Magdalena BOGDAN z Pińczowa  

         Nikola WRÓBEL z Opatowca  

SREBRNA JODŁA: Emilia CHLEWICKA z Bielin   

        Karolina PUJER z Wyszkowa  

ZŁOTA JODŁA:     Michał BOJCZUK ze Skarżyska  

 

W KATEGORII JODŁY HARCERSKIEJ - ZESPOŁY 

WYRÓŻNIENIE: Grupa Harcerzy z Hufca Kielce - Miasto  

                  Duet: Iga KASPEROWICZ i Laura DUBIEŃSKA 

BRĄZOWA JODŁA: Zespół Wokalny BALANGA z Irządz  

SREBRNA JODŁA: Chór KWIAT PODOLA z Winnicy  

ZŁOTA JODŁA: Zespół Wokalny KrzyKaśki z Wrocławia  

 

W KATEGORII JODŁY WYCHOWAWCZEJ: 

BRĄZOWA JODŁA WYCHOWAWCZA: Zespół Taneczny REVOLTADE z Darłowa 

SREBRNA JODŁA WYCHOWAWCZA: Zespół Taneczny DA CAPO AL FINE z Pucka i Władysławowa  

ZŁOTA JODŁA WYCHOWAWCZA: Zespół Wokalny KrzyKaśki z Wrocławia 


